

# Jak przygotować mieszkanie do sesji fotograficznej

## Czyli niezbędne minimum przed przybyciem fotografa

Mieszkanie do zdjęć (w celu zamieszczenia w internecie do ogłoszenia) nie wymaga gruntownego sprzątnia. Należy jednak pamiętać o usunięciu z pola widzenia obiektywu niepotrzebnych przedmiotów oraz starciu kurzu z widocznych części umeblowania. Wskazana jest również wymiana spalonych żarówek, szczególnie w przypadku np. podwójnych kinkietów w łazience lub oświetlenia pod szafkami w kuchni.

Bardzo proszę o dostosowanie się do poniższych wskazówek:

### 1. Przedpokój

Przedpokój jest wizytówką mieszkania. Jest wbrew pozorom bardzo ważnym miejscem, gdzie osoby zainteresowane rozpoczynają pierwsze oględziny. Dlatego na czas fotografowania oraz przed umówionym spotkaniem z klientem, należy z wieszaka, który jest na widoku, zdjąć wszystkie ubrania. Pochować należy również wszystkie buty i akcesoria do butów.

### 2. Kuchnia

Z blatu kuchennego należy usunąć wszelkie niepotrzebne przedmioty. Pochować wszystkie naczynia, garnki i sztucce (również z suszarki, jeśli jest na widoku). Należy schować środki czystości (gąbki, ściereczki, płyn do naczyń itp.).

### 3. Łazienka

W łazience należy usunąć z widoku wszystkie zużyte ręczniki, kosmetyki, środki chemiczne, środki czystości. Innymi słowy, wszystkie produkty z widoczną nazwą marki lub kojarzące się z konkretną marką.

### 4. Pokoje (dotyczy również całego mieszkania)

Schować przedmioty, które nawiązują do naszych zainteresowań, oraz życia osobistego (zdjęcia, figurki, obrazki, trofea, puchary, medale i dyplomy, wypchane zwierzęta, wakacyjne pamiątki). Można pozostawić jedynie te przedmioty, które nawiązują do charakteru mieszkania, ale oczywiście w ograniczonej ilości. W przypadku wątpliwości, fotograf pomoże podjąć decyzję na miejscu.

Witold Sobek

## **FOTOGRAFIA WNĘTRZ**

Profesjonalne sesje zdjęciowe nieruchomości

Pomoc w stylizacji mieszkań do zdjęć

[www.witoldsobek.pl](http://www.witoldsobek.pl)

e-mail: [witoldsobek@gmail.com](mailto:witoldsobek@gmail.com)

tel. 504508824